平成 25年 11月 20日

ワールドサーチ株式会社

代表取締役 松友 美紀子 様

福島県動物救護

本部長 森澤

義援金についての御礼

初霜の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度はお忙 しい中、遠方より三春シェルターまでお出かけ頂き感謝中し L

げます。また過分なる義援金まで頂裁 し重ねて御礼中し 11げます。お預か りし

ました義援金は、被災ペッ トの為に有効に使用させていただきます。

現況は、視察いただいたとお り、まだ多くのペットが収容されてお ります。

特にネコにつきましては、ヒ トとのふれあいを多 くし、最1致のうえ譲渡にむけ

努めて参 りたいと考えてお りますので今後ともよろしくお願い申し上げます。

なお、当日の贈呈式の新聞記事もあわせて同封させていただきます。